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Nye skjematjenester for import av dyr og avlsprodukter

Import av dyr og avlsprodukter
I begynnelsen av april kommer Mattilsynet med en ny nettbasert skjematjeneste. Mattilsynets skjematjenester
innebærer at du som dyreeier kan registrere deg som importør og melde import av dyr via Mattilsynets
skjematjenester. 

Tilgang til Mattilsynets Skjematjenester - pålogging
I tråd med statlige føringer har Mattilsynet valgt å la Altinn håndtere påloggingen til våre skjematjenester. Altinn gir
en sikker identifisering av brukerne ved påloggingen.  Dette er den samme metoden for pålogging som Statens
Landbruksforvaltning benytter for sine elektroniske tjenester.  Skatteetaten benytter også samme metode for
pålogging.

På Mattilsynet hjemmeside vil du etter hvert finne mer informasjon om løsningen. Her vil du også finne
brukerveiledninger for pålogging via Altinn. Følg med på http://www.mattilsynet.no/skjema. 

Dette er noe av det du kan gjøre i Mattilsynets skjematjenester: 
• Registrere deg som importør
• Melde import av dyr og avlsprodukter

I de tilfeller import av dyr krever dispensasjon fra regelverket, må slik søknad sendes før importen skal skje.
Skjema for dette finnes på Mattilsynets hjemmesider og kan lastes ned derfra.  Når importen faktisk skjer, kan dette
meldes elektronisk på Mattilsynets skjematjenester.

Når du bruker Mattilsynets skjematjenester, får du som dyreeier god oversikt over informasjonen som er registrert
på ditt dyrehold hos Mattilsynet. Du får alltid kvittering på opplysningene du fyller ut i skjemaene. I tillegg vil
selvbetjeningsløsningene vil forenkle saksbehandlingen for Mattilsynets distriktskontorer. 

Hvis du har spørsmål, ta kontakt med ditt lokale distriktskontor på telefon 06040. 

Mattilsynet
Hovedkontoret

Saksbehandler: Paul Skjaker (sign)
Tlf: 
Besøksadresse: Ullevålsveien 76
E-post: postmottak@mattilsynet.no
(Husk mottakers navn)

Postadresse: Hovedkontoret  
Felles postmottak, Postboks 383 
2381 Brumunddal
Telefaks: 23 21 68 01
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